



ស្កេន QR មើលព័ត៌មានបន្ថែម
Scan QR to read more



ការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន
CALL CENTER

+855 (0)23 994 444 / +855 (0)15 999 233
inquiry@acledabank.com.kh | www.acledabank.com.kh

សេវាផ្ទេរប្រាក់ក្រៅប្រទេស
តាមរយៈ ធូនេស

INTERNATIONAL FUNDS TRANSFERS
VIA THUNES

សេវាផ្ទេរប្រាក់ក្រៅប្រទេស

តាមរយៈ ធុនេស

ផ្ទេរប្រាក់ក្រៅប្រទេស តាមធុនេស (Thunes) ជាសេវាផ្ទេរប្រាក់រហ័ស ជាមួយបណ្តាញប្រតិបត្តិការធនាគារអន្តរការីដែលមានស្លាកសញ្ញាធុនេស។

អតិថិជនអាចផ្ទេរប្រាក់ទៅក្រៅប្រទេសលើអេស៊ីលីដាម៉ូបាលនិងទទួលប្រាក់ ពីក្រៅប្រទេសដោយស្វ័យប្រវត្តិទូទាំងពិភពលោកប្រកបដោយសុវត្ថិភាពខ្ពស់ និង ចំណាយថ្លៃសេវាទាប។

ការផ្ទេរប្រាក់

- អតិថិជនអាចផ្ទេរប្រាក់ទៅក្រៅប្រទេសតាមអេស៊ីលីដាម៉ូបាលបានគ្រប់ ពេលវេលា គ្រប់ទីកន្លែង ទូទាំងពិភពលោក។
- រូបិយប័ណ្ណ ដុល្លារអាមេរិក ក្នុងករណីគណនីផ្ទេរចេញជាប្រាក់រៀល ត្រូវ ប្តូរជាប្រាក់ដុល្លារអាមេរិកដោយស្វ័យប្រវត្តិ។
- ទំហំទឹកប្រាក់ផ្ទេររហូតដល់២.៥០០ដុល្លារ(ផ្ទេរទៅប្រទេសចិនរហូតដល់ ១.៣០០ដុល្លារ) ក្នុងមួយប្រតិបត្តិការ។
- ចំនួនប្រតិបត្តិការផ្ទេរចេញ ក្នុងមួយថ្ងៃបាន ៤ដង។
- ត្រូវបញ្ចូលព័ត៌មានផ្ទេរប្រាក់ ឱ្យបានត្រឹមត្រូវ។

ការទទួលប្រាក់

- ការទទួលប្រាក់ផ្ទេរតាមធុនេស ពីគ្រប់ទីកន្លែងទូទាំងពិភពលោក ចូល គណនីធនាគាររបស់អ្នកទទួលដោយផ្ទាល់នៅធនាគារអេស៊ីលីដា ក្នុង ប្រទេសកម្ពុជា ភ្លាមៗ ដោយមិនគិតថ្លៃសេវាបន្ថែម។
- អតិថិជនមានគណនី ជាមួយធនាគារ អេស៊ីលីដា អាចទទួលប្រាក់ផ្ទេរ ចូលភ្លាមៗដោយស្វ័យប្រវត្តិ គ្រប់ពេលវេលា ជាដុល្លារអាមេរិក ឬប្រាក់ រៀល អាស្រ័យលើប្រភេទរូបិយប័ណ្ណគណនីរបស់អ្នកទទួល។
- ទំហំទឹកប្រាក់ទទួលបាន ៥.០០០ដុល្លារ ឬសមមូល ក្នុងមួយប្រតិបត្តិ ការ និងក្នុងមួយថ្ងៃទទួលបាន ១០.០០០ដុល្លារ ឬសមមូល
- ចំនួនប្រតិបត្តិការទទួលប្រាក់ ក្នុងមួយថ្ងៃបាន ៤ដង។

INTERNATIONAL FUNDS TRANSFERS VIA THUNES

International Fund Transfer via Thunes is an instant fund transfer service within intermediaries' banks of Thunes.

You can send money abroad on ACLEDA mobile or instant receive money sent from abroad around the world with high security and low fees.

TO SEND MONEY

- You can transfer money abroad through ACLEDA mobile anytime and anywhere worldwide.
- Currency in US Dollar. In case of source account in Khmer Riel, it will be automatically converted into US Dollar.
- You can transfer money up to US\$2,500 (China up to US\$1,300) per transaction.
- Number of transactions up to 4 times per day.
- Enter the transfer information correctly.

TO RECEIVE MONEY

- You can receive money sent from worldwide directly to your bank account in ACLEDA Bank Plc. instantly with no extra charges.
- You can receive money instantly in USD or KHR, depending on the account currency.
- You can receive money up to US\$5,000 or equivalent per transaction and US\$10,000 or equivalent per day.
- Number of transactions up to 4 times per day.